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Cad. 442191

Top. 1243/2/2/1/2

Cad. 445460

CF 414548

Inventar pomi masurati
Numar

pom Specie

1 Măr
2 Măr
3 Măr
4 Necunoscut
5 Salcâm
6 Necunoscut
7 Necunoscut
8 Salcâm
9 Necunoscut
10 Necunoscut
11 Necunoscut
12 Măr
13 Salcâm
14 Măr
15 Salcâm
16 Necunoscut
17 Salcâm
18 Măr
19 Salcâm
20 Măr
21 Salcâm
22 Salcâm
23 Măr
24 Măr
25 Salcâm
26 Măr
27 Măr
28 Salcâm
29 Măr
30 Salcâm
31 Măr
32 Măr
33 Măr
34 Măr
35 Măr
36 Măr
37 Măr
38 Măr
39 Măr
40 Măr

Scf= 56404 mp
Smas= 56404 mp

CF 425986

CF 438110

CF
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CONSTRUCTIE PROPUSAP+1

STRADA PROPUSA

130 locuri de parcare

CONSTRUCTII EXISTENTE

AMPLASAMENT LIDL - LIMITA DE
PROPRIETATE PROPUSA SPRE
DEZMEMBRARE

LEGENDA

CLADIRE PROPUSA

ZONA VERDE AMENAJATA

PLATFORMA IN INCINTA

PARCARI

PANOU PUBLICITAR TIP TOTEM
H = 20 M

ZONA DE IMPLEMENTARE CLADIRI

N
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